ПРОТОКОЛ № SBR028-2102180042-2

Заседания комиссии по закупкам Фонда по сохранению и развитию Соловецкого архипелага (далее - Фонд) по выбору исполнителя на право заключения договора на выполнение работ по благоустройству детской площадки, расположенной по адресу: Архангельская область, Приморский район, посёлок Соловецкий, ул. Приморская, между д. 16 и д. 18.

	г. Москва
	   «05» марта 2021 г.

На заседании комиссии по закупкам присутствовало 5 из 6 членов комиссии, кворум соблюден, комиссия правомочна принимать решение:

	Должность

	Ф.И.О
	Присутствие на заседании

	Начальник контрактной службы Фонда
	И.А. Пасько
	присутствовал

	Заместитель генерального директора – главный архитектор
	Н.Г. Тютчева
	отсутствовала

	Начальник центра сметно-договорной работы Фонда
	В.М. Ивец
	присутствовал

	Главный специалист группы эксплуатации отдела эксплуатации центра по административной работе
	Е.М. Гриценко
	присутствовал

	Руководитель проекта группы по сопровождению выпуска проектной документации проектного центра
	А.А. Письменная
	присутствовала

	Главный специалист группы судебно-претензионной работы центра нормативно-правовой работы
	С.С. Рубан
	присутствовал

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _Hlk27406370]Рассмотрение материалов открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по благоустройству детской площадки, расположенной по адресу: Архангельская область, Приморский район, посёлок Соловецкий, ул. Приморская, между д. 16 и д. 18.

РЕШИЛИ:
Начальная цена договора рассчитана проектно-сметным методом и составляет 1 305 844.43  рублей, включая НДС.
Источник финансирования: средства Фонда.
Извещение о проведении аукциона было размещено на электронной торговой площадке Сбербанк-АСТ (далее – ЭТП) 18.02.2021 № SBR028-2102180042а также на официальном сайте Фонда www.fundsolovki.ru.
До окончания срока подачи заявок, 10:00 ч. 05.03.2021 включительно, было подано 2 (две) заявки на участие.
Протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе комиссией было принято решение о допуске   к участию в аукционе участников ООО «Алмаз-Антей Строй» (ИНН 7710293587), ООО «Сложный профиль» (ИНН 7810310677).
Аукцион проведен 05 марта 2021 года с 15:00ч. до 16:00ч.
По результатам проведения аукциона допущенные до аукциона участники подали следующие ценовые предложения:
	Дата, время поступления последнего ценового предложения
	Регистра
ционный
номер
заявки
	Наименование участника закупки
	Ценовое предложение
	Присвоенное рейтинговое место

	05.03.2021
16:00
	Э-1
	ООО «Алмаз-Антей Строй»
ИНН 7710293587
	1 175 259,98
	2

	05.03.2021
16:02
	Э-2
	ООО «Сложный профиль»
ИНН 7810310677
	1 165 000,00
	1

1. Процедура подведения итогов завершена комиссией в «17» час. 00 мин. 05.03.2021г.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ
В соответствии с пунктом 8 статьи 12, статьей 45 Положения о закупках товаров, работ, услуг Фонда признать победителем аукциона в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по благоустройству детской площадки, расположенной по адресу: Архангельская область, Приморский район, посёлок Соловецкий, ул. Приморская, между д. 16 и д. 18 и присвоить первый номер заявке № 2 ООО «Сложный профиль» (ИНН 7810310677 ), с ценой договора - 1 165 000,00 рублей, включая НДС.

	Должность

	Подпись
	Ф.И.О

	Председатель закупочной комиссии:

	Начальник
контрактной службы Фонда

	И.А. Пасько

	Члены комиссии:

	Начальник центра сметно-договорной работы Фонда

	В.М. Ивец

	Главный специалист группы эксплуатации отдела эксплуатации центра по административной работе

	Е.М. Гриценко

	Руководитель проекта группы по сопровождению выпуска проектной документации проектного центра

	А.А. Письменная

	Главный специалист группы судебно-претензионной работы центра нормативно-правовой работы

	С.С. Рубан